

# **Stea Varmeforsyning ApS**

**Løhdesvej 10, 7442 Engesvang**

**CVR-nr. 36 45 22 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Johnny Fiskbæk**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Stea Varmeforsyning ApS  
Løhdesvej 10  
7442 Engesvang

CVR-nr.: 36 45 22 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Johnny Fiskbæk

**Revisor** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Stea Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af flisfyret varmekværk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 401.591 kr. mod 448.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.715 kr. mod 262.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.591</b>	<b>448.556</b>
1 Personaleomkostninger	-155.192	-138.529
<b>Driftsresultat</b>	<b>246.399</b>	<b>310.027</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.690	28.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.806	-1.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.283</b>	<b>336.329</b>
Skat af årets resultat	-62.568	-74.030
<b>Årets resultat</b>	<b>221.715</b>	<b>262.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	221.715	262.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.715</b>	<b>262.299</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.874	382.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.918	517.258
Andre tilgodehavender	12.433	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.225</u>	<u>899.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.113.225</u></b>	<b><u>899.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.113.225</u></b>	<b><u>899.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	682.899	461.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>782.899</u></b>	<b><u>561.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	239.527	194.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.926	1.442
Selskabsskat	62.568	74.030
Anden gæld	25.305	67.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.326</u>	<u>338.237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>330.326</u></b>	<b><u>338.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.113.225</u></b>	<b><u>899.421</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	154.688	138.529
Personaleomkostninger i øvrigt	504	0
	<u>155.192</u>	<u>138.529</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet fuldstændig solidarisk selvskyldnerkaution overfor Sydbank A/S til sikkerhed for Stea koncernens mellemværende med Sydbank A/S.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stea Holding ApS, CVR-nr. 19906388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for STEA Holding ApS, Løhdesvej 10, 7442 Engesvang.